PORTARIA Nº. 51/2017

“Nomeia membros para Comissão de Recebimento de Bens da Câmara
Municipal de Santo Antonio do Paraíso - Pr.

LUIZ MOURA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

Art. 1° - Nomear os Vereadores: SEBASTIÃO PAULINO DA SILVA e LUCIANO VALÉRIO

SANCHES e a servidora MARCIA CREMONE BEIJO, para compor a Comissão para
Recebimentos de Bens e Serviços Adquiridos pela Câmara Municipal de Santo Antonio do
Paraíso, Estado do Paraná.

Parágrafo único – A Comissão será presidida pelo Senhor: SEBASTIÃO PAULINO DA SILVA.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor em 02/01/2017, ficando revogada a Portaria nº
34/2015.

   Câmara Municipal de Santo Antonio do Paraíso, em 02 de Janeiro de 2017.

LUIZ MOURA
Presidente